
Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат
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ик
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ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
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Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Александров Дмитрий Витальевич  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
2 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
3 Брюханова Полина Борисовна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
4 Гниденко Николай Викторович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
5 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
6 Гражданкин Константин Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
7 Дворов Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
8 Добровольский Дмитрий Михайлович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Додаров Абдусамад Сайхудинович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Захаров Дмитрий Анатольевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
11 Кондруков Александр Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
12 Мацьо Федор Евгеньевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Пануев Николай Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
14 Скориков Никита Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
15 Стрельцов Иван Валерьевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
16 Цапакин Михаил Николаевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
17 Шодиев Хайдар Махмадмусурович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000410 от 23.09.2019 11:41:17
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
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документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения
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вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Пальмов Андрей Ильич 10 10 Копия Подано Очная ВИ
2 Александров Дмитрий Витальевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Блинов Павел Владимирович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Сабитов Тимур Рафекович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Святов Андрей Дмитриевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Алиев Мирдавуд Миртагиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
8 Брюханова Полина Борисовна  0  0 Копия Подано Очная Совм.
9 Бузаков Илья Дмитриевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ

10 Буравцов Илья Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Вагин Денис Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
12 Веденов Григорий Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Владимиров Вячеслав Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
14 Дворов Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
15 Жовниренко Зосима Александрович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
16 Захаров Николай Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
17 Коновальчук Екатерина Михайловна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
18 Кузов Артём Викторович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
19 Курылев Сергей Александрович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
20 Леонтьева Юлия Сергеевна  0  0 Копия Подано � Очная ВИ



21 Любимов Владислав Александрович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
22 Никитин Сергей Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
23 Подгорнов Константин Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
24 Полоников Кирилл Михайлович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
25 Суворов Сергей Иванович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
26 Чуреев Данила Владимирович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
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документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Гражданкин Константин Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
2 Цапакин Михаил Николаевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000410 от 23.09.2019 11:41:17
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
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зачисление Форма обучения
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вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Владимиров Вячеслав Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат
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ат
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баллов за 
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курсные)
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документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Добровольский Дмитрий Михайлович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
2 Кондруков Александр Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
3 Мацьо Федор Евгеньевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
4 Пануев Николай Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
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ы
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баллов за 

инд.дост.(кон
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документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Орлинский Сергей Владимирович 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Шацкая Алина Сергеевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
3 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
4 Агафонов Павел Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
5 алексеев сергей сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
6 Власенков Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
7 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
8 Додаров Абдусамад Сайхудинович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Ильин Илья Александрович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Нечаева Анастасия Александровна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
11 Рогова Варвара Андреевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
12 Скориков Никита Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Степанова Снежана Артуровна  0  0 Оригинал Подано � Заочная ЕГЭ
14 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
15 Шодиев Хайдар Махмадмусурович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000402 от 23.09.2019 11:31:45
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
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ог
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баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Носов Дмитрий Викторович 10 10 Копия Подано Очная ВИ
2 Адеева Майя Витальевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Алиев Мирдавуд Миртагиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
4 Большакова Юлия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
5 Брюханова Полина Борисовна  0  0 Копия Подано Очная Совм.
6 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Владимиров Вячеслав Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная
8 Володин Егор Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
9 Гужов Алексей Михайлович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ

10 Гурьева Александра Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
12 Коева Евгения Александровна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
13 Кочу Виктория Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
14 Курицын Максим Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
15 Левщанова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
16 Лисина Ксения Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
17 Матвейчук Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
18 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
19 Помазанова Татьяна Романовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
20 Раджабов Ахлиддин Сафарович  0  0 Копия Подано Очная ВИ



21 Раджабов Мухаммаджон Раджабалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
22 Саидов Акаджон Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
23 Саидов Навруз Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
24 Самсонов Вадим Викторович  0  0 Оригинал Подано � Очная ВИ
25 Самылин Роман Олегович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
26 Семейкина Виктория Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
27 Сенина Марина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол
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баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000402 от 23.09.2019 11:31:45
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Владимиров Вячеслав Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
2 Гурьева Александра Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
3 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
4 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Орлинский Сергей Владимирович 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Степанова Снежана Артуровна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрономия_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000402 от 23.09.2019 11:31:45
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрохимия и агропочвоведение_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Учебный план - Учебный план 000000404 от 23.09.2019 11:33:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Носов Дмитрий Викторович 10 10 Копия Подано Очная ВИ
2 Алиев Мирдавуд Миртагиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
3 Большакова Юлия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
4 Дыкало Елизавета Викторовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Курицын Максим Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
6 Левщанова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
7 Лисина Ксения Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
8 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
9 Помазанова Татьяна Романовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ

10 Саидов Навруз Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Самылин Роман Олегович  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрохимия и агропочвоведение_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Учебный план - Учебный план 000000404 от 23.09.2019 11:33:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Агрохимия и агропочвоведение_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Учебный план - Учебный план 000000404 от 23.09.2019 11:33:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Саидов Акаджон Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Илларионова Полина Владимировна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Кречеткова Алиса Николаевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
3 Маянцева Дарья Сергеевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
4 Осипова Дарья Дмитриевна 10 10 Копия Подано Заочная ЕГЭ
5 Хренов Алексей Юрьевич 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
6 Карпова Полина Алексеевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
7 Осколкова Любовь Вячеславовна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
8 Аржанов Кирилл Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Баландина Яна Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Бутусова Дарья Сергеевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
11 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано � Заочная Совм.
12 Грачева Татьяна Александровна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Дианова Кристина Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
14 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
15 Колегаев Николай Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
16 Кочеткова Юлия Павловна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
17 Крахмалев Сергей Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
18 Лебедев Руслан Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
19 Лыков Сергей Александрович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
20 Маэди Алексей Дмитриевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



21 Маэди Дарина Андреевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
22 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
23 Мухина Светлана Евгеньевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
24 Ратаева Анна Вадимовна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
25 Симонян Спартак Араратович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
26 Склярова Дарья Сергеевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
27 Фролова Ксения Николаевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000408 от 23.09.2019 11:39:31
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Сибрина Анна Юрьевна 155 57 65 33  0 Оригинал Подано � Очная ЕГЭ
2 Громова Екатерина Андреевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Карташова Ирина Денисовна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Кречеткова Алиса Николаевна 10 10 Копия Подано Очная ВИ
7 Митина Юлия Александровна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Осипова Дарья Дмитриевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
9 Сайгушкин Антон Стасович 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ

10 Смирнов Иван Алексеевич 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
11 Смирнова Дарья Анатольевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
12 Соколова Елизавета Алексеевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Шабаева Алёна Рашидовна 10 10 Копия Подано Очная ВИ
14 Булыгина Виктория Павловна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
15 Адеева Майя Витальевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
16 Аникина Татьяна Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
17 Аржанов Кирилл Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
18 Боцул Алина Олеговна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
19 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
20 Бутусова Дарья Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



21 Володин Егор Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
22 Грачева Татьяна Александровна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
23 Гресева Любовь Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
24 Давыдов Александр Анатольевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
25 Дыкало Елизавета Викторовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
26 Захарова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
27 Зубков Даниил Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
28 Иванова Анна Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
29 Качер Анастасия Игоревна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
30 Климанова Екатерина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
31 Куприянова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
32 Логинова Татьяна Юрьевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
33 Морозова Екатерина Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
34 Назаретская Полина Олеговна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
35 Насибулин Филипп Русланович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
36 Огуречникова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная Совм.
37 Отурина Анастасия Евгеньевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
38 Пачковский Артём Евгеньевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
39 Ратаева Анна Вадимовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
40 Рачкова Алёна Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
41 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
42 Рябкова Катрина Львовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
43 Семейкина Виктория Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
44 Серебрякова Анна Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
45 Симакова Анастасия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
46 Скворцова Божена Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
47 Староверова Софья Игоревна  0  0 Копия Подано � Очная ЕГЭ
48 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
49 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
50 Трофимова Анастасия Романовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
51 Устюжанина Полина Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
52 Фазилова Лиана Рауповна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
53 Целикова Анастасия Васильевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
54 Челомбитько Вероника Артемовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
55 Чернова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
56 Чернова Ксения Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Морозова Екатерина Александровна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000408 от 23.09.2019 11:39:31
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Морозова Екатерина Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Рябкова Катрина Львовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Илларионова Полина Владимировна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Смирнова Марина Александровна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
3 Хренов Алексей Юрьевич 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
4 Карпова Полина Алексеевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
5 Осколкова Любовь Вячеславовна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
6 Аржанов Кирилл Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
7 Баландина Яна Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
8 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
9 Дианова Кристина Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Зеленский Юрий Романович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
11 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
12 Колегаев Николай Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Кочеткова Юлия Павловна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
14 Крахмалев Сергей Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
15 Лебедев Руслан Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
16 Лыков Сергей Александрович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
17 Маэди Алексей Дмитриевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
18 Маэди Дарина Андреевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
19 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
20 Новикова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Подано � Заочная ВИ



21 Склярова Дарья Сергеевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринария_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000408 от 23.09.2019 11:39:31
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Сибрина Анна Юрьевна 155 57 65 33  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Осипова Дарья Дмитриевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Смирнова Дарья Анатольевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Соколова Елизавета Алексеевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Булыгина Виктория Павловна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
9 Зубков Даниил Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ

10 Ильина Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Насибулин Филипп Русланович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
12 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Симакова Анастасия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
14 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
15 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
16 Чернова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
17 Чернова Ксения Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Конькова Ксения Валерьевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Шацкая Алина Сергеевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
3 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
4 Осколкова Любовь Вячеславовна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
5 Власенков Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
6 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
7 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
8 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Мухина Светлана Евгеньевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Нечаева Анастасия Александровна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
11 Рогова Варвара Андреевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
12 Симонян Спартак Араратович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
14 Фролова Ксения Николаевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000398 от 23.09.2019 11:26:25
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Галочкин Алексей Геннадьевич 10 10 Копия Подано Очная ВИ
2 Громова Екатерина Андреевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Митина Юлия Александровна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Осипова Дарья Дмитриевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Сайгушкин Антон Стасович 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Смирнов Иван Алексеевич 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
9 Смирнова Дарья Анатольевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ

10 Соколова Елизавета Алексеевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
11 Адеева Майя Витальевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
12 Аникина Татьяна Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Белышева Александра Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
14 Боцул Алина Олеговна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
15 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
16 Васильева Екатерина Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
17 Володин Егор Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
18 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
19 Давыдов Александр Анатольевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
20 Захарова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



21 Иванова Анна Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
22 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
23 Качер Анастасия Игоревна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
24 Климанова Екатерина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
25 Куприянова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
26 Логинова Татьяна Юрьевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
27 Матвейчук Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
28 Назаретская Полина Олеговна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
29 Огуречникова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная Совм.
30 Отурина Анастасия Евгеньевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
31 Пачковский Артём Евгеньевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
32 Подгорнов Константин Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
33 Рачкова Алёна Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
34 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
35 Сенина Марина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
36 Сотова Елена Руслановна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
37 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
38 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
39 Туваева Ирина Алексеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
40 Фазилова Лиана Рауповна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
41 Целикова Анастасия Васильевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
42 Челомбитько Вероника Артемовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
43 Чернова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
44 Чернова Ксения Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000398 от 23.09.2019 11:26:25
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Конькова Ксения Валерьевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Осколкова Любовь Вячеславовна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
3 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000398 от 23.09.2019 11:26:25
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Би
ол

ог
ия Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Смирнова Дарья Анатольевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Буджерак Анна Артёмовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
6 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000407 от 23.09.2019 11:36:36
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ф
из

ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
2 Агафонов Павел Андреевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
3 алексеев сергей сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
4 Гниденко Николай Викторович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
5 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
6 Дворов Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
7 Епифанов Дмитрий Иваночич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
8 Ильин Илья Александрович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Кочетков Никита Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Мацьо Федор Евгеньевич  0  0 Копия Подано � Заочная ВИ
11 Моисеева Алина Станиславовна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
12 Скориков Никита Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Тувин Владислав Александрович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
14 Шодиев Хайдар Махмадмусурович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000406 от 23.09.2019 11:35:20
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ф
из

ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Святов Андрей Дмитриевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Большакова Юлия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
4 Веденов Григорий Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Дворов Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Карцев Владимир Евгеньевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Коновальчук Екатерина Михайловна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Кузов Артём Викторович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
9 Курицын Максим Андреевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ

10 Курылев Сергей Александрович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Левщанова Виктория Александровна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
12 Никитин Сергей Алексеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Помазанова Татьяна Романовна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
14 Самылин Роман Олегович  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000407 от 23.09.2019 11:36:36
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ф
из

ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Кочетков Никита Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
2 Мацьо Федор Евгеньевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000406 от 23.09.2019 11:35:20
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ф
из

ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Карцев Владимир Евгеньевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Шацкая Алина Сергеевна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
3 Власенков Иван Сергеевич  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
4 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
5 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
6 Додаров Абдусамад Сайхудинович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
7 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
8 Мухина Светлана Евгеньевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
9 Нечаева Анастасия Александровна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ

10 Рогова Варвара Андреевна  0  0 Копия Подано Заочная ЕГЭ
11 Симонян Спартак Араратович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
12 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ
13 Фролова Ксения Николаевна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000400 от 23.09.2019 11:29:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Громова Екатерина Андреевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Митина Юлия Александровна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
5 Осипова Дарья Дмитриевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Сайгушкин Антон Стасович 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Смирнов Иван Алексеевич 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
8 Смирнова Дарья Анатольевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
9 Соколова Елизавета Алексеевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ

10 Аникина Татьяна Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
11 Белышева Александра Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
12 Бутусова Дарья Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
13 Гресева Любовь Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
14 Гужов Алексей Михайлович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
15 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
16 Давыдов Александр Анатольевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
17 Захарова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
18 Иванова Анна Сергеевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
19 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
20 Качер Анастасия Игоревна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



21 Климанова Екатерина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
22 Кочу Виктория Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
23 Логинова Татьяна Юрьевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
24 Матвейчук Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
25 Огуречникова Елизавета Николаевна  0  0 Копия Подано Очная Совм.
26 Отурина Анастасия Евгеньевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
27 Пачковский Артём Евгеньевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
28 Подгорнов Константин Сергеевич  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
29 Раджабов Ахлиддин Сафарович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
30 Раджабов Мухаммаджон Раджабалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
31 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
32 Сенина Марина Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
33 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
34 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
35 Трофимова Анастасия Романовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
36 Фазилова Лиана Рауповна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
37 Челомбитько Вероника Артемовна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Титов Артём Олегович  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000400 от 23.09.2019 11:29:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат
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ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Иванчикова Виктория Анатольевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
2 Морозова Екатерина Александровна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Зачислен

1 Смирнова Марина Александровна 10 10 Копия Подано Заочная ВИ
2 Гоголева Софья Олеговна  0  0 Копия Подано Заочная Совм.
3 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Заочная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Зоотехния_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000400 от 23.09.2019 11:29:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Состояние Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
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1 Зуева Мария Аркадьевна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
2 Каратаева Дарья Владимировна 10 10 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Боцул Алина Олеговна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
4 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
5 Рогова Валерия Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
6 Сухарева Ольга Николаевна  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
7 Тиняков Денис Александрович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки продукции растениеводства_Бюджетная основа_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
Учебный план - Учебный план 000000405 от 23.09.2019 11:34:33
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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испытани

й

Зачислен

1 Белышева Александра Дмитриевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
2 Гужов Алексей Михайлович  0  0 Копия Подано Очная ЕГЭ
3 Гурьева Александра Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
4 Гущина Татьяна Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
5 Кочу Виктория Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
6 Лисина Ксения Андреевна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
7 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
8 Раджабов Ахлиддин Сафарович  0  0 Копия Подано Очная ВИ
9 Раджабов Мухаммаджон Раджабалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ

10 Саидов Навруз Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ
11 Самсонов Вадим Викторович  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки продукции растениеводства_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
Учебный план - Учебный план 000000405 от 23.09.2019 11:34:33
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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1 Гурьева Александра Павловна  0  0 Копия Подано Очная ВИ
2 Новикова Мария Владимировна  0  0 Копия Подано Очная ВИ



Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2020. Время формирования - 16:32:58.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки продукции растениеводства_Льгота_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
Учебный план - Учебный план 000000405 от 23.09.2019 11:34:33
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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зачисление Форма обучения
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испытани

й

Зачислен

1 Саидов Акаджон Сайдалиевич  0  0 Копия Подано Очная ВИ


